
ZARZĄDZENIE NR 74.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 6 lutego 2019 r.

w sprawie rozwiązania zespołu projektowego

Na podstawie § 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Rozwiązuję zespół projektowy do realizacji projektu pn. „Ełckie przedszkolaki na plus” w ramach Osi 
priorytetowej RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki Działania RPWM.02.01.00 Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej.

§ 2. Traci moc:

1. Zarządzenie nr 1511.2018 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 14 czerwca 2018 r. w sprawie powołania 
zespołu projektowego do realizacji projektu pn. „Ełckie przedszkolaki na plus” w ramach Osi priorytetowej 
RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki Działania RPWM.02.01.00 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej 
jakości edukacji przedszkolnej.

2. Zarządzenie nr 1548.2018 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 31 lipca 2018 r. zmieniające zarządzenie 
w sprawie powołania zespołu projektowego do realizacji projektu pn. „Ełckie przedszkolaki na plus” w ramach 
Osi priorytetowej RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki Działania RPWM.02.01.00 Zapewnienie równego 
dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: B43C300E-D6F5-43AA-8A77-187941E85C4B. Podpisany Strona 1




